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工程项目投标报价汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 单项工程名称 金额（元）

其中（元）

暂列金额、承包
人分包的专业工
程暂估价及特殊

项目暂估价

材料暂估价 规费

1
滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设

项目
248504.86 10000 14527.34

合计 248504.86 10000 14527.34



工程项目投标报价汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 单项工程名称
金额(元)

(1)

其    中
投标报价

（1）-（2）暂列金额
取费后暂列金

额
（2）

1
滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设

项目
248504.86 248504.86

合计 248504.86 248504.86



单项工程投标报价汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 单位工程名称 金额(元)

其中(元)

暂列金额
承包人分包的

专业工程暂估价

特殊项目暂估价

材料暂估

价
规费

1
滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设

项目
248504.86 10000 14527.34

1.1 建筑工程 174837.73 10000 10085.05

1.2 装饰工程 73667.13 4442.29

合计 248504.86 10000 14527.34



单位工程投标报价汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目
第 1 页  共 

2 页

序号 汇总内容 金额(元) 其中：暂估价(元)

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 248504.86 10000

建筑工程 174837.73 10000

一 分部分项工程费 139762.16

二 措施项目费 10554.38

2.1 单价措施项目 6065.88

2.2 总价措施项目 4488.5

三
其他项目费：

3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7+3.8

3.1 暂列金额

3.2 专业工程暂估价

3.3 特殊项目暂估价

3.4 计日工

3.5 采购保管费

3.6 其他检验试验费

3.7 总承包服务费

3.8 其他

规费前合计 150316.54

四 规费 10085.05

4.1 安全文明施工费 6944.62

4.2 社会保险费 2284.81

4.3 住房公积金 697.79

4.4 建设项目工伤保险 157.83

4.5 优质优价费

五 设备费

六 甲供材料费

七 甲供设备费

八 税金 14436.14

合计 174837.73

装饰工程 73667.13

一 分部分项工程费 59254.53

二 措施项目费 3887.7

2.1 单价措施项目

2.2 总价措施项目 3887.7

三
其他项目费：

3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7+3.8

3.1 暂列金额

3.2 专业工程暂估价

3.3 特殊项目暂估价

3.4 计日工

3.5 采购保管费

3.6 其他检验试验费

3. 总承包服务



单位工程投标报价汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目
第 2 页  共 
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序号 汇总内容 金额(元) 其中：暂估价(元)

7 费

3.8 其他

规费前合计 63142.23

四 规费 4442.29

4.1 安全文明施工费 2715.11

4.2 社会保险费 959.76

4.3 住房公积金 701.12

4.4 建设项目工伤保险 66.3

4.5 优质优价费

五 设备费

六 甲供材料费

七 甲供设备费

八 税金 6082.61

合计 73667.13



分部分项工程量清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 3 页

序号 项目编码
项目名称
项目特征

计量单位 工程量

金额(元)

综合单价 合计
其中：
暂估价

滨州市消防救援支队市

西消防救援站围墙建设
项目

199016.69 10000

建筑工程 139762.16 10000

1 010515011001

植筋

1.砼地面植筋，钢筋规
格不小于12,两排

2.人工钻孔，钢筋间距

不小于250;

3.植筋深度不小于
150mm，外漏部分不小于

200mm，外漏部分弯折

50mm，植筋总长度不小

于350mm.

根 800 16.03 12824

2 010501002001

带形基础
1.混凝土种类:商品混凝

土

2.混凝土强度等级:C30

3.带型砼基础

m3 15 569.2 8538

3 010401003001

实心砖墙
1.砖品种、规格、强度

等级:水泥砖

2.墙体类型:实砌砌块墙

3.砂浆强度等级、配合
比:水泥砂浆M7.5

m3 53.2 606.53 32267.4

4 010503004001

圈梁

1.混凝土种类:商品混凝

土
2.混凝土强度等级:C25

m3 9.6 1323.17 12702.43

5 010401009001

实心砖柱

1.砖品种、规格、强度
等级:标准砖

2.柱类型:矩形

3.砂浆强度等级、配合

比:水泥砂浆 M7.5

m3 3.54 719.36 2546.53

6 010607002001

方管围墙
1.材料品种、规格:方管

围墙

2.样式及高度等参照临

近院墙

m 190.16 150.61 28640

7 01B001

拆除围墙开大门

1.拆除铁艺围墙，总长
度5.0米

2.人工拆除铸铁围墙，

拆除围墙基础；

3.拆除垃圾集中堆放，
施工方负责自行外运；

m 5 131.59 657.95



分部分项工程量清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 2 页  共 3 页

序号 项目编码
项目名称
项目特征

计量单位 工程量

金额(元)

综合单价 合计
其中：
暂估价

8 01B002

门口障碍物拆除、清理

、浇筑砼路面

1.门口绿化带拆除：6棵

乔木 部分冬青灌木丛；
2.拆除人行道及人行道

两侧路沿石；

3.清理垃圾集中堆放，

施工方负责外运；
4.清理路面基层土方 人

工找坡；

5.300mm厚3：7灰土垫

层；
6.200mmC30砼路面，随

打随抹，上洒金刚砂做

防滑处理。

m2 45 324.13 14585.85

9 01B003
大门（暂估价）

大门
项 1 10000 10000 10000

10 01B004

旗杆、地台拆除及垃圾

清理外运

1.旗杆人工拆除，避免

破坏，需二次利用；
2.拆除旗台大理石面层

及砼基础底座；

3.拆除后砼底座面层恢

复，上平同附近砼路面
。

项 1 3000 3000

11 01B005

新建旗杆（包含地台

等）

1.新建旗台，采用C30砼
浇筑旗台基础，长*宽

=3.00*3.05米，两部台

阶，台阶每步高

0.23米；
2.旗台面层采用砂浆黏

贴大理石板面层，面层

颜色以建设方要求为

准；
3.安装不锈钢旗杆及防

护栏，不锈钢旗杆利旧

安装，需重新做防锈防

腐处理。

项 1 10000 10000



分部分项工程量清单与计价表
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序号 项目编码
项目名称
项目特征

计量单位 工程量

金额(元)

综合单价 合计
其中：
暂估价

12 01B006

修建排水沟

1.依据路面西侧雨水篦
子，埋设雨水管道，保

证排水顺畅，避免路面

积水；

2.排水管道采用PVC200
管，人工开挖、埋设管

道，采用三通接至雨水

井。

项 1 4000 4000

装饰工程 59254.53

13 011204003001
院墙下部黏贴文化石面

砖
m2 320 139.18 44537.6

14 011208001001 砖柱镶贴文化石面砖 m2 57.6 220.78 12716.93

15 01B001
矩形柱顶部造型（大理

石盖板，两块）
个 40 50 2000

合计 199016.69



工程量清单综合单价分析表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 单位
工程

量

综合单价组成(元)

综合单价(元)
人工费 材料费 机械费

计费基

础

管理费

和利润

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1 010515011001

植筋

1.砼地面植筋，钢筋规格

不小于12,两排
2.人工钻孔，钢筋间距不

小于250;

3.植筋深度不小于

150mm，外漏部分不小于
200mm，外漏部分弯折

50mm，植筋总长度不小于

350mm.

根 800 7.31 5.03 9.09 3.69 16.03

5-4-79 植筋≤φ16 10根 0.1 7.31 5.03 9.09 3.69 16.04

2 010501002001

带形基础
1.混凝土种类:商品混凝

土

2.混凝土强度等级:C30

3.带型砼基础

m3 15 69.32 464.45 0.46 86.14 34.97 569.2

5-1-4 C30混凝土带型基础 10m3 0.1 69.32 464.45 0.46 86.14 34.98 569.21

3 010401003001

实心砖墙

1.砖品种、规格、强度等

级:水泥砖

2.墙体类型:实砌砌块墙
3.砂浆强度等级、配合

比:水泥砂浆M7.5

m3 53.2 131.02 403.54 5.87 162.82 66.1 606.53

4-1-7换
M5.0混合砂浆实心砖墙 
厚240mm �换为【水泥砂

浆 M7.5】

10m3 0.1 131.02 403.53 5.87 162.82 66.1 606.53

4 010503004001

圈梁

1.混凝土种类:商品混凝

土
2.混凝土强度等级:C25

m3 9.6 395.52 727.28 0.81 491.52 199.56 1323.17

5-1-21换
C20圈梁及压顶 �换为【
C25现浇混凝土 碎石＜

31.5】

10m3 0.15 395.52 727.28 0.81 491.52 199.56 1323.16

5 010401009001

实心砖柱
1.砖品种、规格、强度等

级:标准砖

2.柱类型:矩形

3.砂浆强度等级、配合
比:水泥砂浆 M7.5

m3 3.54 201.67 410.51 5.43 250.62 101.75 719.36

4-1-2换
M5.0混合砂浆方形砖柱 �

换为【水泥砂浆 M7.5】
10m3 0.1 201.68 410.51 5.42 250.62 101.75 719.36

6 010607002001

方管围墙

1.材料品种、规格:方管

围墙

m 190.2 12.46 132.84 0.29 15.49 5.02 150.61



工程量清单综合单价分析表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 2 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 单位
工程

量

综合单价组成(元)

综合单价(元)
人工费 材料费 机械费

计费基

础

管理费

和利润

2.样式及高度等参照临近

院墙

16-5-14 围墙 10m 0.1 12.46 132.84 0.29 15.49 5.02 150.62

7 01B001

拆除围墙开大门

1.拆除铁艺围墙，总长度
5.0米

2.人工拆除铸铁围墙，拆

除围墙基础；

3.拆除垃圾集中堆放，施
工方负责自行外运；

m 5 131.59 131.59

补子目1 拆除围墙开大门 m 1 131.59 131.59

8 01B002

门口障碍物拆除、清理、

浇筑砼路面
1.门口绿化带拆除：6棵

乔木 部分冬青灌木丛；

2.拆除人行道及人行道两

侧路沿石；
3.清理垃圾集中堆放，施

工方负责外运；

4.清理路面基层土方 人

工找坡；
5.300mm厚3：7灰土垫

层；

6.200mmC30砼路面，随打

随抹，上洒金刚砂做防滑
处理。

m2 45 324.13 324.13

补子目2
门口障碍物拆除、清理、

浇筑砼路面
m2 1 324.13 324.13

9 01B003
大门（暂估价）

大门
项 1 10000 10000

补子目3 新建大门 项 1 10000 10000

10 01B004

旗杆、地台拆除及垃圾清

理外运

1.旗杆人工拆除，避免破
坏，需二次利用；

2.拆除旗台大理石面层及

砼基础底座；

3.拆除后砼底座面层恢
复，上平同附近砼路面。

项 1 3000 3000

补子目4
旗杆、地台拆除及垃圾清

理外运
项 1 3000 3000

11 01B005

新建旗杆（包含地台等）
1.新建旗台，采用C30砼

浇筑旗台基础，长*宽

=3.00*3.05米，两部台

阶，台阶每步高0.23

项 1 10000 10000



工程量清单综合单价分析表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 3 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 单位
工程

量

综合单价组成(元)

综合单价(元)
人工费 材料费 机械费

计费基

础

管理费

和利润

米；
2.旗台面层采用砂浆黏贴

大理石板面层，面层颜色

以建设方要求为准；

3.安装不锈钢旗杆及防护
栏，不锈钢旗杆利旧安

装，需重新做防锈防腐处

理。

补子目5 新建旗杆（包含地台等） 项 1 10000 10000

12 01B006

修建排水沟

1.依据路面西侧雨水篦

子，埋设雨水管道，保证
排水顺畅，避免路面积

水；

2.排水管道采用

PVC200管，人工开挖、埋
设管道，采用三通接至雨

水井。

项 1 4000 4000

补子目5 新建排水沟 项 1 4000 4000

装饰工程

1 011204003001 院墙下部黏贴文化石面砖 m2 320 53.33 48.61 1.17 72.86 36.07 139.18

12-2-45
水泥砂浆粘贴瓷质外墙砖

60X240 灰缝宽≤5mm
10m2 0.1 53.33 48.61 1.17 72.86 36.07 139.18

2 011208001001 砖柱镶贴文化石面砖 m2 57.6 94.62 57.84 4.33 129.28 63.99 220.78

12-2-24
水泥砂浆粘贴瓷砖 边长

200X300mm 零星项目
10m2 0.1 39.49 54.4 1.08 53.96 26.71 121.67

12-2-52 墙面砖45°角对缝 10m 0.417 55.13 3.44 3.25 75.33 37.28 99.1

3 01B001
矩形柱顶部造型（大理石

盖板，两块）
个 40 50 50

补子目1 矩形柱顶部造型 个 1 50 50



措施项目清单汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第1  页   共 1 页

序号 项目名称 金额(元)

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项
目
建筑工程

1 总价措施项目 4488.5

2 单价措施项目 6065.88

装饰工程

1 总价措施项目 3887.7

2 单价措施项目

合 计 14442.08



总价措施项目清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元） 备注

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 8376.2

建筑工程 4488.5

1 夜间施工费 省人工费 2.55 724.04

2 二次搬运费 省人工费 2.18 618.99

3 冬雨季施工增加费 省人工费 2.91 826.26

4 已完工程及设备保护费 省直接费 0.15 2319.21

装饰工程 3887.7

1 夜间施工费 省人工费 3.64 1258.32

2 二次搬运费 省人工费 3.28 1133.87

3 冬雨季施工增加费 省人工费 4.1 1417.33

4 已完工程及设备保护费 省直接费 0.15 78.18

合计 8376.2



单价措施项目清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额(元)

综合单价 合价
其中：
暂估价

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1 011702001001 基础 m2 60 47.85 2871

2 011702008001 圈梁 m2 48 66.56 3194.88

装饰工程

合计 6065.88



单价措施项目清单单价分析表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 单位
工程
量

综合单价组成(元)
综合单
价(元)人工费 材料费 机械费

计费基
础

管理费
和利润

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1 011702001001 基础 m2 60 10.82 31.52 0.05 13.44 5.46 47.85

18-1-1 混凝土基础垫层木模板 10m2 0.1 10.82 31.52 0.05 13.44 5.46 47.84

2 011702008001 圈梁 m2 48 24.1 30.17 0.13 29.95 12.16 66.56

18-1-61
圈梁直形复合木模板木

支撑
10m2 0.1 24.1 30.17 0.13 29.95 12.16 66.56

装饰工程



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 子目名称 计算基础 金额(元) 备注

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1 暂列金额 项 详见暂列金额表

2 专业工程暂估价 项

3 发包人分包的专业工程暂估价 项 详见专业工程暂估价表

4 特殊项目暂估价 项 详见特殊项目暂估价表

5 计日工 项 详见计日工表

6 采购保管费 项
详见总承包服务费、采购保

管费表

7 其他检验试验费 项

8 总承包服务费 项
详见总承包服务费、采购保

管费表

9 其他 项

合  计

装饰工程

1 暂列金额 项 详见暂列金额表

2 专业工程暂估价 项

3 发包人分包的专业工程暂估价 项 详见专业工程暂估价表

4 特殊项目暂估价 项 详见特殊项目暂估价表

5 计日工 项 详见计日工表

6 采购保管费 项
详见总承包服务费、采购保

管费表

7 其他检验试验费 项

8 总承包服务费 项
详见总承包服务费、采购保

管费表

9 其他 项

合  计



暂列金额明细表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位
暂定金额

(元)
备注

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1 暂列金额 项

合计

装饰工程

2 暂列金额 项

合计



材料暂估价一览表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第  1  页'共  1  页

序号 编码 名称、规格、型号 单位 数量 单价(含税)
单价(除

税)
税率(%) 备注

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1 ZG0001 新建大门 项 1 10000 10000 0

合计： 10000

装饰工程

合计： 0



工程设备暂估价一览表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第  1  页'共  1  页

序号 编码 名称、规格、型号 单位 数量
单价(含

税)
单价(除税) 税率(%) 备注

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

合计：

装饰工程

合计：



专业工程暂估价

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 工程名称 工程内容 金额(元) 备注

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1

合计

装饰工程

2

合计



特殊项目暂估价表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 特殊项目名称 内容、范围
计量
单位

计算方法 金额(元) 备注

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

合计

装饰工程

合计



计 日 工 表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页
编号 项目名称、型号、规格 单位 暂定数量 综合单价 合价

建筑工程

一 人工

人工小计

二 材料

材料小计

三 机械

机械小计

装饰工程

一 人工

人工小计

二 材料

材料小计

三 机械

机械小计

总计



总承包服务费、采购保管费计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称及服务内容 项目费用(元) 费率(%) 金额(元)

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1 总承包服务费 0 3

2 材料采购保管费 0 2.5

3 设备采购保管费 0 1

合计

装饰工程

1 总承包服务费 0 3

2 材料采购保管费 0 2.5

3 设备采购保管费 0 1

合计



其他检验试验费计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 项目价值 费率(%) 金额(元) 备注

滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目

建筑工程

1

合计

装饰工程

1

合计



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计算基础
费率
(%)

金额(元)

滨州市消防救援支队市西消

防救援站围墙建设项目

建筑工程

1 规费 10085.05

1.1 安全文明施工费 6944.62

1.1.1 安全施工费 3517.41+225.47 3742.88

1.1.1.1 安全施工费(常规) 139762.16+10554.38+0-0 2.34 3517.41

1.1.1.2 安全生产责任保险 139762.16+10554.38+0-0 0.15 225.47

1.1.2 环境保护费 139762.16+10554.38+0-0 0.56 841.77

1.1.3 文明施工费 139762.16+10554.38+0-0 0.65 977.06

1.1.4 临时设施费 139762.16+10554.38+0-0 0.92 1382.91

1.2 社会保险费 139762.16+10554.38+0-0 1.52 2284.81

1.3 住房公积金 20738.35+715.22+1806-0 3 697.79

1.5 建设项目工伤保险 139762.16+10554.38+0-0 0.105 157.83

1.6 优质优价费 139762.16+10554.38+0-0

2 税金
139762.16+10554.38+0+10085.05+0-0-0-0-

0
9 14436.14

合计：1+2 24521.19

装饰工程

1 规费 4442.29

1.1 安全文明施工费 2715.11

1.1.1 安全施工费 1477.53+94.71 1572.24

1.1.1.1 安全施工费(常规) 59254.53+3887.7+0-0 2.34 1477.53

1.1.1.2 安全生产责任保险 59254.53+3887.7+0-0 0.15 94.71

1.1.2 环境保护费 59254.53+3887.7+0-0 0.12 75.77

1.1.3 文明施工费 59254.53+3887.7+0-0 0.1 63.14

1.1.4 临时设施费 59254.53+3887.7+0-0 1.59 1003.96

1.2 社会保险费 59254.53+3887.7+0-0 1.52 959.76

1.3 住房公积金 22515.71+854.95+0-0 3 701.12

1.5 建设项目工伤保险 59254.53+3887.7+0-0 0.105 66.3

1.6 优质优价费 59254.53+3887.7+0-0

2 税金 59254.53+3887.7+0+4442.29+0-0-0-0-0 9 6082.61

合计：1+2 10524.9



材料汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 2 页

序号 材料编码 材料名称及规格 单位 数量
单价(含
税)

单价(除
税)

合价(除税)
税率
(%)

备注

1 01010089 钢筋≤φ16 t 0.64 5530 4893.81 3132.04 13

2 01030025 镀锌低碳钢丝8# kg 30.98 7.96 7.04 218.09 13

3 01030049 镀锌低碳钢丝22# kg 0.19 8.27 7.32 1.42 13

4 02090013 塑料薄膜 m2 80.5 2.1 1.86 149.73 13

5 02270019 棉纱 kg 4.98 9.81 8.68 43.19 13

6 02270047 阻燃毛毡 m2 15.67 48.03 42.5 666.16 13

7 03110143 石料切割锯片 片 5.76 73 64.6 372.34 13

8 03130107 电焊条E4303 φ3.2 kg 2.03 10.8 9.56 19.45 13

9 03130813 合金钢钻头 个 35.2 9.88 8.74 307.65 13

10 03150139 圆钉 kg 29.81 6.31 5.58 166.36 13

11 04010017 白水泥 kg 10.08 0.87 0.77 7.76 13

12 04010019
普通硅酸盐水泥

42.5MPa
t 7.04 570 504.42 3552.35 13

13 04030003 黄砂(过筛中砂) m3 23.03 180 174.76 4024.35 3

14 04130001
烧结煤矸石普通砖

240×115×53
千块 30.61 650 631.07 19317.47 3

15 05030007 模板材 m3 0.87 2350 2079.65 1803.06 13

16 07010003 瓷砖200×300 m2 65.85 45 39.82 2622.31 13

17 07030005 瓷质外墙砖240×60 m2 296.64 45 39.82 11812.2 13

18 09000015 锯成材 m3 0.37 1856 1642.48 601.54 13

19 14350025 隔离剂 kg 10.8 3.37 2.98 32.18 13

20 14410003 108胶 kg 1.41 2.64 2.34 3.3 13

21 14410051 SHZ植筋胶泥 kg 27.2 22.18 19.63 533.94 13

22 33050021 方管围墙 m 190.16 150 132.74 25241.84 13

23 34050003 草板纸80# 张 14.4 4.43 3.92 56.45 13

24 34110003 水 m3 19.14 3.8 3.69 70.62 3

25 34110009 电 kW·h 60.24 0.99 0.88 53.01 13

26 35010005 复合木模板 m2 14.73 35 30.97 456.09 13

27 BCCLF1 矩形柱顶部造型 个 40 50 50 2000

28 BCCLF29
旗杆、地台拆除及垃圾

清理外运
项 1 3000 3000 3000

29 BCCLF38
门口障碍物拆除、清理

、浇筑砼路面
m2 45 324.13 324.13 14585.85

30 BCCLF39 新建大门 项 1 10000 10000 10000 暂估价

31 BCCLF43 拆除围墙开大门 m 5 131.59 131.59 657.95

32 BCCLF46
新建旗杆（包含地台

等）
项 1 10000 10000 10000

33 BCCLF47 新建排水沟 项 1 4000 4000 4000

34 80210017
C25现浇混凝土碎石＜

31.5
m3 14.54 450 436.89 6354.13 3

35 80210025
C30现浇混凝土碎石＜

40
m3 15.15 460 446.6 6765.99 3

材料费合计： 132628.82

其中:暂估材料费 10000



材料汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 2 页  共 2 页

合计 132628.82



工程设备汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第  1  页 共  1  页

序号 编号 名称、规格、型号 单位 数量 单价(除税) 税率(%)
单价

(含税)
小计（除

税）

合计



人机汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称及规格 单位 数量
单价(含

税)
单价(除

税)
合价(除税) 税率(%) 备注

1 00010010 综合工日(土建) 工日 218.9 103 103 22546.91

2 00010020 综合工日(装饰) 工日 222.92 101 101 22515.08

3 990610010 灰浆搅拌机200L 台班 2.72 203.3 202.44 551.53

4 990618520 混凝土振捣器插入式 台班 1.83 8.42 8.02 14.68

5 990706010 木工圆锯机500mm 台班 0.25 30.63 28.23 7.18

6 990711010 木工双面压刨床600mm 台班 0.03 58.85 54.45 1.57

7 990774610 石料切割机 台班 8.32 49.74 48.43 403.17

8 990901020 交流弧焊机32kV·A 台班 0.59 104.4 94.74 55.85

人工费合计： 45061.99

机械费合计： 1033.98

合计 46095.97



人材机汇总表
工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 1 页  共 2 页

序号 材料编码 材料名称 规格型号 单位 数量 单价(含
税)

单价(除税) 合价(除税) 税率(%) 备注

1 00010010 综合工日(土建) 工日 218.9 103 103 22546.91

2 00010020 综合工日(装饰) 工日 222.92 101 101 22515.08

3 01010089 钢筋 ≤φ16 t 0.64 5530 4893.81 3132.04 13

4 01030025 镀锌低碳钢丝 8# kg 30.98 7.96 7.04 218.09 13

5 01030049 镀锌低碳钢丝 22# kg 0.19 8.27 7.32 1.42 13

6 02090013 塑料薄膜 m2 80.5 2.1 1.86 149.73 13

7 02270019 棉纱 kg 4.98 9.81 8.68 43.19 13

8 02270047 阻燃毛毡 m2 15.67 48.03 42.5 666.16 13

9 03110143 石料切割锯片 片 5.76 73 64.6 372.34 13

10 03130107 电焊条 E4303 φ3.2 kg 2.03 10.8 9.56 19.45 13

11 03130813 合金钢钻头 个 35.2 9.88 8.74 307.65 13

12 03150139 圆钉 kg 29.81 6.31 5.58 166.36 13

13 04010017 白水泥 kg 10.08 0.87 0.77 7.76 13

14 04010019 普通硅酸盐水泥 42.5MPa t 7.04 570 504.42 3552.35 13

15 04030003 黄砂(过筛中砂) m3 23.03 180 174.76 4024.35 3

16 04130001 烧结煤矸石普通砖 240×115×53 千块 30.61 650 631.07 19317.47 3

17 05030007 模板材 m3 0.87 2350 2079.65 1803.06 13

18 07010003 瓷砖 200×300 m2 65.85 45 39.82 2622.31 13

19 07030005 瓷质外墙砖 240×60 m2 296.64 45 39.82 11812.2 13

20 09000015 锯成材 m3 0.37 1856 1642.48 601.54 13

21 14350025 隔离剂 kg 10.8 3.37 2.98 32.18 13

22 14410003 108胶 kg 1.41 2.64 2.34 3.3 13

23 14410051 SHZ 植筋胶泥 kg 27.2 22.18 19.63 533.94 13

24 33050021 方管围墙 m 190.16 150 132.74 25241.84 13

25 34050003 草板纸 80# 张 14.4 4.43 3.92 56.45 13

26 34110003 水 m3 19.14 3.8 3.69 70.62 3

27 34110009 电 kW·h 60.24 0.99 0.88 53.01 13

28 35010005 复合木模板 m2 14.73 35 30.97 456.09 13

29 BCCLF1 矩形柱顶部造型 个 40 50 50 2000



人材机汇总表
工程名称：滨州市消防救援支队市西消防救援站围墙建设项目 第 2 页  共 2 页

序号 材料编码 材料名称 规格型号 单位 数量 单价(含
税)

单价(除税) 合价(除税) 税率(%) 备注

30 BCCLF29
旗杆、地台拆除及

垃圾清理外运
项 1 3000 3000 3000

31 BCCLF38
门口障碍物拆除、

清理、浇筑砼路面
m2 45 324.13 324.13 14585.85

32 BCCLF39 新建大门 项 1 10000 10000 10000 暂估价

33 BCCLF43 拆除围墙开大门 m 5 131.59 131.59 657.95

34 BCCLF46 新建旗杆（包含地
台等）

项 1 10000 10000 10000

35 BCCLF47 新建排水沟 项 1 4000 4000 4000

36 80210017 C25现浇混凝土 碎石＜31.5 m3 14.54 450 436.89 6354.13 3

37 80210025 C30现浇混凝土 碎石＜40 m3 15.15 460 446.6 6765.99 3

38 994500060 折旧费 元 236.77 1 1 236.77

39 994500070 检修费 元 14.06 1 1 14.06

40 994500080 维护费 元 17.86 1 1 17.86

41 994500090 安拆费及场外运费 元 110.58 1 1 110.58

42 994500130 人工 工日 3.78 130 130 491.92

43 994500160 电 kW·h 203.53 0.9 0.8 162.82 13

人工费合计： 45061.99

材料费合计： 132628.82

其中:暂估材料费 10000

机械费合计： 1034.01

合计 178724.82



投  标  总  价

招     标    人： 滨州市消防救援支队

工  程   名  称： 建筑工程

投标总价（小写）： 174837.73元

        （大写）： 壹拾柒万肆仟捌佰叁拾柒元柒角叁分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人　
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 时 间： 2022年11月7日





单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援
支队市西消防救援站围
墙建设项目

第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 金额(元)
其中：材料暂

估价(元)

一 分部分项工程费 139762.16 10000

二 措施项目费 10554.38

2.1 单价措施项目 6065.88

2.2 总价措施项目 4488.5

三 其他项目费

3.1 暂列金额

3.2 专业工程暂估价

3.3 特殊项目暂估价

3.4 计日工

3.5 采购保管费

3.6 其他检验试验费

3.7 总承包服务费

3.8 其他

四 规费 10085.05

五 设备费

六 甲供材料费

七 甲供设备费

八 税金 14436.14

单位工程费用合计=一+二+三+四+五+八 174837.73 10000



分部分项工程量清单与计价表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西消防救援站围
墙建设项目

第 1 页  共 2 页

序号 项目编码
项目名称
项目特征

计量单
位

工程数量

金额（元）

综合单价 合价

其
中：
暂估
价

1 010515011001

植筋

1.砼地面植筋，钢筋规格不小于12,两排
2.人工钻孔，钢筋间距不小于250;

3.植筋深度不小于150mm，外漏部分不小于

200mm，外漏部分弯折50mm，植筋总长度不小

于350mm.

根 800 16.03 12824

2 010501002001

带形基础

1.混凝土种类:商品混凝土

2.混凝土强度等级:C30

3.带型砼基础

m3 15 569.2 8538

3 010401003001

实心砖墙
1.砖品种、规格、强度等级:水泥砖

2.墙体类型:实砌砌块墙

3.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5

m3 53.2 606.53 32267.4

4 010503004001
圈梁
1.混凝土种类:商品混凝土

2.混凝土强度等级:C25

m3 9.6 1323.17 12702.43

5 010401009001

实心砖柱
1.砖品种、规格、强度等级:标准砖

2.柱类型:矩形

3.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆 M7.5

m3 3.54 719.36 2546.53

6 010607002001

方管围墙

1.材料品种、规格:方管围墙

2.样式及高度等参照临近院墙

m 190.16 150.61 28640

7 01B001

拆除围墙开大门

1.拆除铁艺围墙，总长度5.0米
2.人工拆除铸铁围墙，拆除围墙基础；

3.拆除垃圾集中堆放，施工方负责自行外运；

m 5 131.59 657.95

8 01B002

门口障碍物拆除、清理、浇筑砼路面

1.门口绿化带拆除：6棵乔木 部分冬青灌木
丛；

2.拆除人行道及人行道两侧路沿石；

3.清理垃圾集中堆放，施工方负责外运；

4.清理路面基层土方 人工找坡；
5.300mm厚3：7灰土垫层；

6.200mmC30砼路面，随打随抹，上洒金刚砂做

防滑处理。

m2 45 324.13 14585.85

9 01B003
大门（暂估价）

大门
项 1 10000 10000 10000

10 01B004

旗杆、地台拆除及垃圾清理外运
1.旗杆人工拆除，避免破坏，需二次利用；

2.拆除旗台大理石面层及砼基础底座；

3.拆除后砼底座面层恢复，上平同附近砼路面

。

项 1 3000 3000

本页小计 125762.16 10000



分部分项工程量清单与计价表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西消防救援站围
墙建设项目

第 2 页  共 2 页

序号 项目编码
项目名称
项目特征

计量单
位

工程数量

金额（元）

综合单价 合价
其

中：
暂估

11 01B005

新建旗杆（包含地台等）

1.新建旗台，采用C30砼浇筑旗台基础，长*宽

=3.00*3.05米，两部台阶，台阶每步高
0.23米；

2.旗台面层采用砂浆黏贴大理石板面层，面层

颜色以建设方要求为准；

3.安装不锈钢旗杆及防护栏，不锈钢旗杆利旧
安装，需重新做防锈防腐处理。

项 1 10000 10000

12 01B006

修建排水沟

1.依据路面西侧雨水篦子，埋设雨水管道，保

证排水顺畅，避免路面积水；
2.排水管道采用PVC200管，人工开挖、埋设管

道，采用三通接至雨水井。

项 1 4000 4000

本页小计 14000

合    计 139762.16 10000



工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西消防
救援站围墙建设项目

第 1 页  共 3 页

序号 编码 名称 单位 工程量

综合单价组成(元)

综合单

价(元)人工费 材料费 机械费 计费基础
管理费

和利润

1 010515011001

植筋
1.砼地面植筋，钢筋规格

不小于12,两排

2.人工钻孔，钢筋间距不

小于250;
3.植筋深度不小于150mm，

外漏部分不小于200mm，外

漏部分弯折50mm，植筋总

长度不小于350mm.

根 7.31 5.03 9.09 3.69 16.03

5-4-79 植筋≤φ16 10根 0.1 7.31 5.03

材料费中：暂估价合计

2 010501002001

带形基础

1.混凝土种类:商品混凝土

2.混凝土强度等级:C30
3.带型砼基础

m3 69.32 464.45 0.46 86.14 34.97 569.2

5-1-4 C30混凝土带型基础 10m3 0.1 69.32 464.45 0.46

材料费中：暂估价合计

3 010401003001

实心砖墙

1.砖品种、规格、强度等
级:水泥砖

2.墙体类型:实砌砌块墙

3.砂浆强度等级、配合比:

水泥砂浆M7.5

m3 131.02 403.54 5.87 162.82 66.1 606.53

4-1-7 换
M5.0混合砂浆实心砖墙 厚
240mm �换为【水泥砂浆 

M7.5】

10m3 0.1 131.02 403.53 5.87

材料费中：暂估价合计

4 010503004001

圈梁

1.混凝土种类:商品混凝土

2.混凝土强度等级:C25

m3 395.52 727.28 0.81 491.52 199.56 1323.2

5-1-21 换
C20圈梁及压顶 �换为【

C25现浇混凝土 碎石＜
31.5】

10m3 0.15 395.52 727.28 0.81

材料费中：暂估价合计

5 010401009001

实心砖柱

1.砖品种、规格、强度等

级:标准砖

2.柱类型:矩形
3.砂浆强度等级、配合比:

水泥砂浆 M7.5

m3 201.67 410.51 5.43 250.62 101.75 719.36

4-1-2 换
M5.0混合砂浆方形砖柱 �

换为【水泥砂浆 M7.5】
10m3 0.1 201.68 410.51 5.42

材料费中：暂估价合计

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。



工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西消防
救援站围墙建设项目

第 2 页  共 3 页

序号 编码 名称 单位 工程量

综合单价组成(元)
综合单
价(元)人工费 材料费 机械费 计费基础

管理费

和利润

6 010607002001

方管围墙

1.材料品种、规格:方管围

墙

2.样式及高度等参照临近
院墙

m 12.46 132.84 0.29 15.49 5.02 150.61

16-5-14 围墙 10m 0.1 12.46 132.84 0.29

材料费中：暂估价合计

7 01B001

拆除围墙开大门
1.拆除铁艺围墙，总长度

5.0米

2.人工拆除铸铁围墙，拆

除围墙基础；
3.拆除垃圾集中堆放，施

工方负责自行外运；

m 131.59 131.59

补子目1 拆除围墙开大门 m 1 131.59

材料费中：暂估价合计

8 01B002

门口障碍物拆除、清理、

浇筑砼路面

1.门口绿化带拆除：6棵乔
木 部分冬青灌木丛；

2.拆除人行道及人行道两

侧路沿石；

3.清理垃圾集中堆放，施
工方负责外运；

4.清理路面基层土方 人工

找坡；

5.300mm厚3：7灰土垫层；
6.200mmC30砼路面，随打

随抹，上洒金刚砂做防滑

处理。

m2 324.13 324.13

补子目2
门口障碍物拆除、清理、

浇筑砼路面
m2 1 324.13

材料费中：暂估价合计

9 01B003
大门（暂估价）

大门
项 10000 10000

补子目3 新建大门 项 1 10000

BCCLF39@1* 新建大门 项 1 10000

材料费中：暂估价合计 10000

10 01B004

旗杆、地台拆除及垃圾清

理外运
1.旗杆人工拆除，避免破

坏，需二次利用；

2.拆除旗台大理石面层及

砼基础底座；
3.拆除后砼底座面层恢

复，上平同附近砼路

项 3000 3000

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。



工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西消防
救援站围墙建设项目

第 3 页  共 3 页

序号 编码 名称 单位 工程量

综合单价组成(元)
综合单
价(元)人工费 材料费 机械费 计费基础

管理费

和利润

面。

补子目4
旗杆、地台拆除及垃圾清

理外运
项 1 3000

材料费中：暂估价合计

11 01B005

新建旗杆（包含地台等）

1.新建旗台，采用C30砼浇
筑旗台基础，长*宽

=3.00*3.05米，两部台

阶，台阶每步高0.23米；

2.旗台面层采用砂浆黏贴
大理石板面层，面层颜色

以建设方要求为准；

3.安装不锈钢旗杆及防护

栏，不锈钢旗杆利旧安
装，需重新做防锈防腐处

理。

项 10000 10000

补子目5 新建旗杆（包含地台等） 项 1 10000

材料费中：暂估价合计

12 01B006

修建排水沟
1.依据路面西侧雨水篦

子，埋设雨水管道，保证

排水顺畅，避免路面积

水；
2.排水管道采用

PVC200管，人工开挖、埋

设管道，采用三通接至雨

水井。

项 4000 4000

补子目5 新建排水沟 项 1 4000

材料费中：暂估价合计

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。



措施项目清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西消
防救援站围墙建设项目

第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
量

综合单价组成(元)

综合单价
(元)人工费 材料费 机械费 计费基础

管理费
和利润

1
01170200100

1
基础 m2 10.82 31.52 0.05 13.44 5.46 47.85

18-1-1 混凝土基础垫层木模板 10m2 0.1 10.82 31.52 0.05

2
01170200800

1
圈梁 m2 24.1 30.17 0.13 29.95 12.16 66.56

18-1-61
圈梁直形复合木模板木

支撑
10m2 0.1 24.1 30.17 0.13



材料暂估价一览表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支
队市西消防救援站围墙建
设项目

第 1 页  共 1 页

序号 材料名称、规格、型号 计量单位 单价(元) 备注

1 新建大门 项 10000



工料机汇总表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西
消防救援站围墙建设项目

第 1 页  共 1 页

序号 工料机编码 名称、规格、型号 单位 数量 单价 合价 备注

1 00010010 综合工日(土建) 工日 218.9 103 22546.91

2 01010089 钢筋≤φ16 t 0.64 4893.81 3132.04

3 01030025 镀锌低碳钢丝8# kg 30.98 7.04 218.09

4 01030049 镀锌低碳钢丝22# kg 0.19 7.32 1.42

5 02090013 塑料薄膜 m2 80.5 1.86 149.73

6 02270047 阻燃毛毡 m2 15.67 42.5 666.16

7 03130107 电焊条E4303 φ3.2 kg 2.03 9.56 19.45

8 03130813 合金钢钻头 个 35.2 8.74 307.65

9 03150139 圆钉 kg 29.81 5.58 166.36

10 04010019 普通硅酸盐水泥42.5MPa t 2.48 504.42 1248.93

11 04030003 黄砂(过筛中砂) m3 13.29 174.76 2322.19

12 04130001 烧结煤矸石普通砖240×115×53 千块 30.61 631.07 19317.47

13 05030007 模板材 m3 0.87 2079.65 1803.06

14 09000015 锯成材 m3 0.37 1642.48 601.54

15 14350025 隔离剂 kg 10.8 2.98 32.18

16 14410051 SHZ植筋胶泥 kg 27.2 19.63 533.94

17 33050021@1 方管围墙 m 190.16 132.74 25241.84

18 34050003 草板纸80# 张 14.4 3.92 56.45

19 34110003 水 m3 13.38 3.69 49.38

20 34110009 电 kW·h 60.24 0.88 53.01

21 35010005 复合木模板 m2 14.73 30.97 456.09

22 BCCLF29 旗杆、地台拆除及垃圾清理外运 项 1 3000 3000

23 BCCLF38@1 门口障碍物拆除、清理、浇筑砼
路面

m2 45 324.13 14585.85

24 BCCLF39@1 新建大门 项 1 10000 10000 暂估价

25 BCCLF43 拆除围墙开大门 m 5 131.59 657.95

26 BCCLF46 新建旗杆（包含地台等） 项 1 10000 10000

27 BCCLF47 新建排水沟 项 1 4000 4000

28 80210017 C25现浇混凝土碎石＜31.5 m3 14.54 436.89 6354.13

29 80210025 C30现浇混凝土碎石＜40 m3 15.15 446.6 6765.99

30 990610010 灰浆搅拌机200L 台班 1.64 202.44 331.53

31 990618520 混凝土振捣器插入式 台班 1.83 8.02 14.68

32 990706010 木工圆锯机500mm 台班 0.25 28.23 7.18

33 990711010 木工双面压刨床600mm 台班 0.03 54.45 1.57

34 990901020 交流弧焊机32kV·A 台班 0.59 94.74 55.85

合计 134698.62

其中：人工费合计 22546.91

      材料费合计 111740.9

      其中：暂估材料费 10000

      机械费合计 410.81



措施项目清单计价汇总表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西消防救
援站围墙建设项目

第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 金额（元）

1 措施项目清单计价（一） 4488.5

2 措施项目清单计价（二） 6065.88

合   计 10554.38



措施项目清单与计价表(一)

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队
市西消防救援站围墙建设项
目

第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费 率（%） 金额（元） 备注

1 011707002001 夜间施工费 省人工费 2.55 724.04

2 011707004001 二次搬运费 省人工费 2.18 618.99

3 011707005001 冬雨季施工增加费 省人工费 2.91 826.26

4 011707007001 已完工程及设备保护费 省直接费 0.15 2319.21

合    计 4488.5



措施项目清单与计价表(二)

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救
援支队市西消防救援
站围墙建设项目

第 1 页  共 1 页

序号 项目编码
项目名称

项目特征

计量

单位

工程

数量

金额（元）

综合单

价
合价 其中：暂估价

1 011702001001 基础 m2 60 47.85 2871

2 011702008001 圈梁 m2 48 66.56 3194.88

本页小计 6065.88

合    计 6065.88



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防
救援支队市西消防
救援站围墙建设项
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序号 项目名称 计量单位 金额（元） 备注

1 暂列金额 项 明细详见表-15

2 暂估材料价 10000

3 专业工程暂估价 - 明细详见表-19

4 发包人分包的专业工程暂估价

5 特殊项目暂估价 明细详见表-16

6 计日工 明细详见表-17

7 采购保管费

8 其他检验试验费

9 总承包服务费 明细详见表-18

10 其他

合    计 -



暂列金额明细表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市
西消防救援站围墙建设项目

第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位
暂定金额

(元)
备注

1 暂列金额 项

合    计 —



特殊项目暂估价表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救援支队市西消防
救援站围墙建设项目

第 1 页  共 1 页

序号 特殊项目名称 内容、范围
计算
单位

计算方法
金额
(元)

备注

合计



计 日 工 表

工程名称：建筑工程
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防救援站围墙建设项目
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编号 项目名称、型号、规格 单位 暂定数量 综合单价 合价

一 人工

人工小计

二 材料

材料小计

三 机械

机械小计

总    计



总承包服务费清单与计价表

工程名称：建筑工程
标段：滨州市消防救
援支队市西消防救援
站围墙建设项目
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序号 项目名称及服务内容 项目费用(元) 费率(%) 金额(元)

1 总承包服务费 0 3

合    计



专业工程暂估价表
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支队市西消防救援站围
墙建设项目
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序号 工程名称 工程内容 金额(元) 备注

1

合计



规费、税金项目清单与计价表
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救援站围墙建设项目
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序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 规费 10085.05

1.1 安全文明施工费 6944.62

1.1.1 安全施工费
安全施工费(常规)+安全生

产责任保险
3742.88

1.1.1.1 安全施工费(常规)
分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-不取规费_

合计

2.34 3517.41

1.1.1.2 安全生产责任保险
分部分项工程费+措施项目

费+其他项目费-不取规费_
合计

0.15 225.47

1.1.2 环境保护费
分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-不取规费_

合计

0.56 841.77

1.1.3 文明施工费
分部分项工程费+措施项目

费+其他项目费-不取规费_
合计

0.65 977.06

1.1.4 临时设施费
分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-不取规费_

合计

0.92 1382.91

1.2 社会保险费
分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-不取规费_

合计

1.52 2284.81

1.3 住房公积金
分部分项人工费+组织措施
项目人工费+技术措施项目

人工费-不取规费_人工费

3 697.79

1.5 建设项目工伤保险
分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-不取规费_

合计

0.105 157.83

1.6 优质优价费
分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-不取规费_

合计

0

2 税金

分部分项工程费+措施项目

费+其他项目费+规费+设备
费-不取税金_合计-甲供材

料费-甲供主材费-甲供设备

费

9 14436.14

合    计 24521.19
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